
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50         ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, 
poz. 1938, poz. 2760, poz. 2754, poz. 743) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/117/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, zmienionej 
uchwałą nr LV/542/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 31 marca 2023 r. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Usługi świadczone są odpłatnie. Cena - stawka za jedną godzinę usługi danego rodzaju 
wynosi 32,00 zł w odniesieniu do usług opiekuńczych i 50 zł za jedną godzinę specjalistycznych usług 
opiekuńczych. Odpłatność ustala się w zależności od dochodu osoby korzystającej z usługi lub dochodu 
na osobę w rodzinie, ustalonego według kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.07.2024 r.

Poz. 3188


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2


		2024-07-15T11:48:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




